
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SUBSIDIJŲ MOKĖJIMO 

 

2022 m. kovo 2 d. Nr. AV-203 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. TS-278 ,,Dėl 

centralizuotai tiekiamų šilumos ir karšto vandens kainų nustatymo“, n u s p r e n d ž i u:  

 Mokėti subsidiją šilumos tiekėjams, kurie gyventojams centralizuotai tiekia šilumą, 

gyvenamosioms patalpoms šildyti ir karštam vandeniui ruošti, iš savivaldybės reguliavimo sferai 

priklausančių katilinių ir iš privačių katilinių, už šiluminės energijos kwh kiekio kainos (su PVM) 

skirtumą su tiekėjo AB „Panevėžio energija“, tiekiančio Rokiškio miesto vartotojams šiluminę 

energiją patalpoms šildyti ir karštam vandeniui ruošti kaina (su PVM) pagal tiekėjo pateiktą formą 

„Paraiška – paskaičiavimas“ (pridedama). 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                         Andrius Burnickas 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Vingelienė 


